
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu čis.10587

1. Účastnici

Prodávajici
AUTOS, spol. S r.o.

Palackého 157
679 72 Kunštát
lČ 60730129, DIČ 60730129

Na základě nabídky

Kupujici
Střední škola dopravy,obchodu a služeb Moravský
Krumbv,přísp. org.
nám. Klášterní 127
67201 Moravský Krumlov
603545560

IČ 00055166, DIČ CZOOO55166

2. Předmět smlouvy

Značka
Škoda

Model
OCTAVIA STYLE 2,0 TDI 85 kW 7-stup. automat.

Kód modelu

NX344D

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

3. Cenová zvláštni ujednáni

Popis

Základni model
OCTAVIA STYLE 2,0 TDI 85 kW 7-stup. automat.

Barva
9P9PBG, Bílá Candy, Iňt: Černý

VIN

Komise (Č.,Rok,BID)

výbava ze Sériové produkce výrobce

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) s přislušensMm

PJ3 17:'_ko|a z lehké slitiny Pulsar Aero (černá, leštěná)

5MN Dekorační lišta černá Piano

9P9P Bílá Candy

Dopšňková výbava na základě dodatečné objednávky

VAl Mobilita PLUS - prodloužená záruka na 5 let nebo 100 (JOO km

Slevy

Sleva - Orgány státní zprávy

Celková sleva na vozidlo vC. mimořádných výbäv:

Celková cena za vozidlo (vC. výbav, přislušenstvi a slev)

Cena bez dph Cena s DPH

576 776,86 Kč 697 900,00 Kč

2 479,34 Kč 3 OOO,00 Kč

4 132,23 Kč 5 000,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

8 677,69 Kč 10 500,00 Kč

9 256,20 Kč 11 200,00 Kč

-102 975,20 Kč -124 599,99 Kč

-102 975,20 Kč -124 599,99 KČ

498 347,11 KČ 603 000,01 Kč

AUTOS, spol. s r.o., Palackého 157, 679 7Z Ku nštát, 778726790 778726792, 516462174
lČ 60730i29, DIČ 60730129,AUTOS, spol. s r.o. je zapsána v OR KS v Brně, oddíl c, vložka 17349, Náklady dle zákona Čj85/2001
Sb., §38a,odst5 Činí 1 až 3 KČ/K9 a jsou součástíprodejni ceny. Stránka 1 z 5



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu ČiS.10587

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)
Záloha

4. Zálohy na kúpni cenu
Záloha

0,00 KČ

5. Dodací lhůta
PředDokládaný termín dodáni

6. jiná ujednáni
Jiná ujednáni

Poznámka

0,00 KČ
0,00 KČ

7. VŠeobecné podmínky
Zákazník potvrzuje, Že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a
poskytováni poprodejních služeb.
Vezměte prosím na vědomi, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k
vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. jakékoliv použiti
přMušenstvi Či doplňkové výbavy či montáž takového přídušenství či doplňkové výbavy dolná vozidlo ŠKODA může ovlivnit
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.
Zákazník potvrzuje, že se ke dni koupě/prodeje vozidla seznámil s aktuálními hodnotami spotřeby paliva a hodnotami emisi
CO2 uvedených v katalogu vozů a/nebo v online konfigurátoru vozidel ŠKODA, veřejně přístupných na internetových
stránkách výrobce.
8.1. Sjednané způsoby cenové úpravy
8.1.1. V případě změny závazných právních předpisŮ platných ke dni uzavřeni kupní smlouvy (např.
změna celních nebo daňových Či jiných předpisŮ), a dojde-li v dŮsledku těchto změn ke změně smluvní
ceny v bodu 5 uvedené, vzniká prodávajicimu právo v důs|edku těchto změn změnit kupní cenu za
předmět kupní smlouvy, bez dalšího souhlasu kupujÍcÍho.
8.1.2. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat předmět kupní smlouvy kupujÍcÍmu a umožnit mu nabýt
vlastnického právo nejpozději do terminu, uvedenému v bodě. 6 a bodě. 8.3 za podmínky zaplacení celé
kupní ceny .
8.1.3. jiné změny ceny jsou možné na základě písemné dohody smluvních stran.
8.1.4. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u
jednotlivých položek uvedeno.

8.2. způsob úhrady kupní ceny
8.2.1. Není-li v bodě 4. této smlouvy uvedeno něco jiného, Činí záloha na kupní cenu 10 % z kupní ceny
stanovené v bodě 3. této smlouvy. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit zálohu v hotovosti nebo na účet
prodávajicího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5 pracovních dnŮ od podpisu této smlouvy. U
bezhotovostní platby se dnem zaplacení rozumí den, kdy byla Částka připsána na účet prodávajÍcÍho. Při
platbě v hotovosti potvrdí prodávajíci příjem okamžitě. Při nesplněni povinnosti zaplatit zálohu je
prodávajÍcÍ oprávněn od smlouvy odstoupit. Za den zaplacení zálohy na kupní cenu je považován den, kdy
kupujÍcÍ uhradil tuto zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy, a
částka byla na účet prodávajiciho připsána.
8.2.2. ZŮstatek kúpni ceny včetně případného zvýšenĹ/snÍženĹ ve smyslu bodu 8.1. je kupující povinen
uhradit prodávaýcimu nejpozději při převzetí vozidla, a to bud' úhradou v hotovosti Či bankovním převodem,

AUTOS, spoL s r.o., Palackého 157, 679 72, Kunštát, 778726790 778726792, 516462174
IČ 60730129, DIČ 60730129, AUTOS, spol. s lq. je zapsána v OR KS v Brně, cddil c, vložka 17349. Náklady dle zákona Č.185/2001
Sb., §38a, odst5 Činí laZ 3 KUKg a jsou souČáSti prodejniceny. Stránka 2 z 5



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu čis.10587 í9y
ŠKODA

přičemž připsáni platby v celkové výši sjednané ceny na účet prodávajÍcÍho, nejpozději v den avizované
připravenosti prodávaýcího k plnění, je podmínkou pro předání vozu kupujicímu.
8.2.3. FinanČní limit pro platbu v hotovosti činí 270.000,- KČ.

8.3. Dodací lhůta a dodací podmínky
8.3.1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícknu ve lhŮtě uvedené v bodě 6. této
smlouvy DodacÍ lhŮta srn' být prodloužena u sériové výbavy maximálně o 8 týdnŮ a u vozidel se
zvláštním vybavením maximálně o 12 týdnŮ Po uplynuti uvedených lhŮt má kupujíci právo odstoupit od
smlouvy, Místem předáni je adresa sídla, uvedená jako adresa prodávajÍcÍho v této smlouvě.
8.3.2. Předmětem smlouvy je vozidlo uvedené v bodě 2. této smlouvy včetně zvláštní výbavy uvedené v
bodě 3. této smlouvy. Od tohoto provedeni se prodávajÍcÍ nesmí odchýlit, s výjimkou toho, že se jedná o
konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce oproti grafickému vyobrazeni vzorku dle katalogu.
8.3.3. Předáni - Převzetí vozidla
8.3.3.1. prodcávajíci vyrozumí kupujiciho o připravenosti plnit předmět smlouvy a termínu předání vozidla
na sjednaném místě.
8 3 3 2. Kupujici musí vozidlo převzít ve lhŮtě 10 dnŮ od termínu sděleného prodávajícím dle bodu
8.3.3.1. této smlouvy. Po 30ti dnech prodlení přechází nebezpečí na vozidle na kupujÍcÍho.
8.3.3.3. je-li kupujÍcÍ v prodlení s převzetím vozidla ve lhŮtě stanovené v bodu 8.3.3.2. této smlouvy, je
prodávajícI oprávněn vyúčtovat kupujícimu poplatek za uskladněni vozidla. Poplatek za uskladněni vozidla
Činí 0,05 % z jeho celkové ceny za každý den prodlení, až do převzetí vozidla.
8.3.3,4. převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem
oprávněných osob, případně plnou moci k převzetí vozidla s podpisem a razítkem oprávněných osob.
prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat identifikaci zmocněnce.

8.4. Odstoupeni od smlouvy
8.4.1. Kupujici má právo odstoupit od smlouvy, pokud prodávajÍcÍ požaduje cenu vyŠší, o vÍce než 5 %
než je cena při podpisu smlouvy při současném zaka|ku|ováni zvýšeni dle bodŮ 8.1.4 a 8.1.1. této
smlouvy.
8.4.2. Provedeni zvýšeni ceny do 5 % dle bodu 8.1.1. neopravňuje kupujícího k odstoupení od smlouvy.
8.4.3. prodávajÍcÍ má právo na odstoupení od smlouvy při porušeni smlouvy kupujicim dle platného
zákona a zejména ujednání z této smlouvy; pokud nezaplatí sjednanou zálohu, pokud nepřevezme vozidlo
po uplynutí lhŮty k převzetí dle bodu 8.3.3.2., nebo pokud je kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením kupní
ceny. Smluvní strany si sjednávají pro případ odstoupeni prodávajÍcÍho od smlouvy pro porušení smluvní
povinnosti stanovené dle bodu 8.3.3.2. smluvní pokutu ve výši zálohy na kupní cenu, sjednané podle bodu
4., nejméně však 10% z celkové kupní ceny bez DPH. prodávající má právo započítat zálohu zaplacenou
kupujicím za předmět koupě na smluvní pokutu. Právo na náhradu Škody zůstává prodávajicknu
nedotčeno.
8.4.4. Pokud kupujicI zvolil k financování úvěr a z jakéhokoli dŮvodu zruŠí úvěr před úplným zaplacením
kupní smlouvy, je povinen oznámit prodávajícimu, zda do 14ti dnŮ nás|edujÍcÍch po zrušeni úvěrové
smlouvy uzavře s prodávajíchn novou smlouvu, nebo zda se tato smlouva o koupi, jako smlouva hlavní
zruŠí. Pokud kupujíci nevyrozumí prodávajÍcÍho o zruŠení úvěrové smlouvy, odpovídá za Škodu, která
v souvislosti s poruŠením této oznamovací povinnosti prodávajíchnu vznikne.

8.5. Záruční podmínky
8.5.1. Pro záruku platí aktuálni všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce, uvedené v dokladech k
automobilu. Při uplatněni práv z odpovědnosti prodávajícího je kupujÍcÍ oprávněn vznášet nároky,
přiměřené vadě. Nároky kupujiciho se řídí platnou právní úpravou zák. 89/2012 Sb., přičemž zákonným
nárokem je v první řadě odstranění vady výměnou /opravou vadné součástky vozidla.
8.5.2. Upozorněni: Spotřeba paliva, uvedená v technickém prŮkazu, je technickým parametrem vozidla,
zjištěným v umělém prostředí za konstantních podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komunikacích
může být skutečná spotřeba vyšŠí, zejména vlivem zpŮsobu jízdy, povětrnostních podmínek, užívánhn
k|imat|zace a dalších spotřebiČŮ, apod. Vyšší spotřeba není vadou výrobku, pokud není autorizovanými
testy prokázán opak. Vadou výrobku není sám o sobě akustický projev vozidla nebo drobné odchylky
v barevnosti proti odsouhlasenému grafickému vzorku barvy.

AUTOS, spol. s r.o., Palackého 157, 679 72, Kunštát, 778726790 778726792, 516462174
lČ 60730129, DIČ 60730129, AUTOS, spoI.s Lq. je zapsána v Or KS v Brně, oddil c, vložka 17349. Náklady dle zákona Č.185/2001
Sb., §38a, odst5 čmli až 3 KČ/kg a jsou součásti prodejní ceny, Stránka 3 z 5



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu ČíS.10587

®

ŠKODA

8.6. výhrada vlastnictví
8.6.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení celé kupní ceny včetně eventuálních vedlejších sjednaných
nákladŮ (např. zimnÍ pneumatiky apod.) ve vlastnictví prodávajÍcÍho. Kupujicí se musí zdržet takového
zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajiáho, zejména nesmí smluvně
zcizit nebo zatížit předmět vlastnictví, ani převést práva z této smlouvy na třetí osobu bez souhlasu
prodávajÍcÍho. Nebezpečí na věci přechází na kupujíciho okamžikem převzetí vozidla (podpisem
předávacího protokolu a převzetím kKČŮ).

8.7. Rozvazovací podmínka
8.7.1. Smluvní strany tímto proh|ašují, že v případě, kdy se kupujíci po uzavření kupní smlouvy rozhodne
financovat pořÍzení vozidla prostřednictvím poskytovatele finanČních služeb (leasing nebo úvěr) a postoupí
práva ze smlouvy leasingovému vlastníku s tlm, že se jeho pozice změní z kupujÍcÍho na uživatele,
pozbude tato smlouva ke dni uzavření příslušné leasingové smlouvy úČinnosti.
8.7.2. KupujÍcÍ výslovně prohlašuje, že v případě postoupení práv z této smlouvy na leasingovou
společnost dle bodu 8.7.1 této smlouvy, bude záloha poskytnutá kupujÍcÍm na kupní cenu vozu podle bodu
4. resp., záloha v celé již zaplacené výši na úhradu kupní ceny, automaticky převedena na platbu ze
smlouvy mezi prodávajÍcÍm a leasingovou spdečnosti (nástupce kupujicího z kupní smlouvy).

8.8. Odpočet daně z přidané hodnoty
8.8.1 Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění
vráceni DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištěni příslušného finančního úřadu. prodávajÍcÍ
kupujicimu za vrácení DPH neodpovídá.

8.9. Závěrečná ustanoveni
8.9.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. příslušný je soud na území České republiky.
8.9.2 V souladu se zák. č 101/2000 Sb , o ochraně osobních údajŮ, tímto uděluji svůj souhlas se
zařazením mých osobních údajŮ do marketingové databáze společnosti Autos, spol. s r.o., se sídlem
Pa|ackého 157, Kunštát, PSČ 67972, IČO 60730129, reg. OR KS v Brně, oddíl C, vložka 17349. Tyto údaje
budou použity k nabídce produktŮ a služeb a zpracovávány pověřenými agenturami v rámci nabízených
produktŮ a služeb. Tento souhlas pIati do doby jeho písemného odvolání. Beru na vědomí, že mám právo
přístupu k osobním údajŮm, právo ria opravu osobních údajŮ a další práva stanovená v § 2izák č.
101/2000 Sb , o ochraně osobních údajŮ Tento svůj souhlas uděluji dobrovolně a mohu jej kdykoliv
bezplatně odmítnout, a to na emailové adrese správce autos@autos.cz.
8.9.3. Kupujici prohlašuje, že při jednání o uzavření této Smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj
relevantní skutkové a právni okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto Smlouvu a další souvisejÍcÍ
smlouvy dle § 1727 Zák. 89/2012 Sb. a že neočekává ani nepožaduje od KupujÍcího žádné další informace
v této souvisksti.
8.9.4. Tato smlouva je vyhotovena v pÍsemné formě, jiná smluvní ujednáni, odchylky nebo doplňky
vyžaduji vŽdy pÍsemnou formu pod sankci neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují,
že si obsah smlouvy přečetlý a s jejím obsahem souhlasí.
8.9.5. Každou změnu této smlouvy lze zásadně uzavřít pouze písemně s podpisem obou stran, přičemž
každá podepsaná pozdější smlouva o předmětu koupě představuje novaci téže smlouvy a je platná
v poslední podepsané verzi.
8.9.6. ProdávajÍcÍ může nabídku přijmout pouze ve znění, potvrzené Kupujícimu písemně v této smlouvě s
vyloučením možného přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 Zák. 89/2012 Sb.
8.9.7. V případě, že dojde mezi společností Autos, spol. s r.o., se sídlem Palackého 157, Kunštát, PSČ
67972, IČO 60730129 a kupujÍcÍm - spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu ze smlouvy, který se
nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu
určenému subjektu mimosoudního řešeni spotřebitelských sporŮ, kterým je Česká obchodní inspekce,
Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, email: adr@coi.cz, web adr.coi.cz.
8.9.8. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích.

AUTOS, spoL s no., Palackého 157, 679 72, Kunštát, 778726790 778726792, 516462174
lČ 60730129, DIČ 60730129, AUTOS, spol. s r.o. je zapsána v OR KS v Brně, oddíl c, vbžka 17349. Náklady dle zákona Č.185/2001
Sb., §38a, odst5 čini1až 3 Kč/Kg a jsou součásti prodejniceny. Stránka 4 z 5



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEjI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu ČIS.10587 ,,,,3\n,
\\"\ .-_ . -ŠKODA

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. C79SHYN7. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

8. Souhrn

Vystavil

Předpokládaný termín dodáni

Podpis a razítko prod" ajíáho

Ce|kem

Dohodnutá záloha celkem

Rozdíl (doplatek/přeplatek)

+ DPH

Cena celkem po odečtení záloh

498 347,11 Kč

0,00 Kč

498 347,11 Kč

104 652,90 Kč

603 OOO,01 Kč

Datum a podpis kupujÍcÍho

AUTOS, spol. s r.o., Palackého 157, 679 72, Kunštál 778726790 778726792, 516462174
lČ 60730129, DIČ 60730129, AUTOS, spOLS r.o. je zapsána v OR KS v Brně, oddíl c, vložka 17349. Náklady dle zákona Č.185/2001
Sb., §38a, odst5 činil aŽ 3 Kč/Kg a jsou součásti prodejní ceny. Stránka 5 z 5


